
UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
HOẰNG HÓA 

TRUNG TÂM GDNN-GDTX 
 

Số: 11 /QĐ-GDNNGDTX 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hoằng Hóa, ngày 31 tháng 5 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban quản trị, biên tập  

và điều hành hoạt động Trang thông tin điện tử 

 (Website:https://trungtamgdnn-gdtxhoanghoa.edu.vn/ và trang thông tin 

điện tử: https://www.facebook.com/ttgdnngdtxhoanghoa) 

 

                 GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDNN-GDTX HUYỆN HOẰNG HÓA 

- Căn cứ Quyết định số 3128/QĐ-UBND của UBND tỉnh Thanh Hóa ngày 23/8/2017, 

về việc đổi tên Trung tâm GDTX – DN huyện Hoằng Hóa thành Trung tâm GDNN – GDTX; 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm GDNN – GDTX 

huyện Hoằng Hóa; 

- Căn cứ Nghị định số 53/2022/NĐ-CP ngày 15 tháng 8 năm 2022 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật An ninh mạng; 

- Căn cứ Thông tư số 53/2012/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2012 của Bộ 

GD&ĐT Quy định về việc tổ chức hoạt động sử dụng thư điện tử và cổng thông tin điện tử 

tại Sở Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo và các cơ sở giáo dục mầm non, 

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

- Căn Cứ Quyết định  số 112/QĐ-STTTT, ngày 25/4/2023 của Sở Thông tin và 

truyền thông về việc phê duyệt cấp độ an toàn hệ thống thông tin mạng nội bộ tại 

Trung tâm GDNN-GDTX huyện Hoằng Hóa; Quyết định số 06/QĐ-GDNNGDTX 

ngày 27/2/2023 của Giám đốc Trung  tâm GDNN-GDTX Hoằng Hóa về ban hành 

Quy chế bảo đảm an toàn thông Tin, an ninh mạng trong hoạt động ứng dụng công 

nghệ thông tin của Trung tâm GNNN-GDTX huyện Hoằng Hóa. 

-  Căn cứ yêu cầu tính chất công việc, vị trí việc làm và năng lực của cán bộ, giáo viên, 

nhân viên Trung tâm GDNN –GDTX Hoằng Hóa; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn, văn phòng Trung tâm GDNN-GDTX Hoằng 

Hóa. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban quản trị, biên tập và điều hành hoạt động trang thông tin điện tử 

và cổng thông thông tin điện tử với tên miền và địa chỉ truy cập: Website là:  

https://trungtamgdnn-gdtxhoanghoa.edu.vn/;        

https://www.facebook.com/ttgdnngdtxhoanghoa  

  (có danh sách thành viên ở phụ lục đính kèm); 

Điều 2. Ban quản trị, biên tập và điều hành Website/cổng thông tin có nhiệm vụ thiết 

kế giao diện, thu thập tài liệu, kiểm tra, rà soát, bổ sung, điều chỉnh các nội dung thông tin, 

hình ảnh trên website/cổng thông tin của nhà trường. 

Thường xuyên cập nhật thông tin, bài và các văn bản chủ trương, chính sách của 

Đảng, Nhà nước, của ngành có liên quan đến công tác quản lý nhà nước trên lĩnh vực giáo 

dục nhằm phục vụ tốt yêu cầu tra cứu thông tin của đơn vị, của cá nhân. 

Chịu trách nhiệm quản lý trang website/cổng thông tin đúng quy định pháp luật quy định và 

https://trungtamgdnn-gdtxhoanghoa.edu.vn/
https://trungtamgdnn-gdtxhoanghoa.edu.vn/
https://www.facebook.com/ttgdnngdtxhoanghoa


chịu sự phân công trách nhiệm của trưởng ban. Kinh phí hoạt động của Ban quản trị là 

50.000đ/ người/tháng được chi từ nguồn chi thường xuyên của đơn vị. Ban quản trị Website 

Trung tâm hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, dưới sự chỉ đạo của Giám đốc.  

Thời gian thực hiện nhiệm vụ kể từ ngày 01/6/2023 

Điều 3. Các ông  bà  có tên trong Điều 1 và các bộ phận kế toán, các Tổ bộ phận có liên 

quan  của Trung tâm GDNN-GDTX Hoằng Hóa chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

  
Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ ; 
- GĐ, P GĐ Trung tâm; 

- Lưu: VT, VP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PHỤ LỤC 1:  

DANH SÁCH BAN QUẢN TRỊ VÀ BIÊN TẬP, ĐIỀU HÀNH HOẠT ĐỘNG TRANG 

THÔNG TIN ĐIỆN TỬ (WEBSITE) CỦA TRUNG TÂM GDNN-GDTX HOẰNG HÓA 

(Kèm theo quyết định số: 11/QĐ-GDNNGDTX, ngày 31/5/2023 

 của Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX Hoằng Hóa) 

 
 

STT Họ và tên Chức 
vụ 

Chức 
danh 

Nhiệm vụ được giao 

 

1 
Nguyễn Văn Bài 

 

Giám 

đốc 

Trưởng ban-

Điều hành 

chung 

Chịu trách nhiệm chung 

2 Nguyễn Thị Lệ 
P. Giám 

đốc 

Phó ban-

Quản trị 

website 

Chịu trách nhiệm  quản trị nội dung tin, bài 

đăng trên Website. Kiểm tra, duy trì sự hoạt 

động của toàn bộ hệ thống Website. 

Chịu trách nhiệm quản lí các tài nguyên của 

Website,  duy trì hoạt động của hệ thống 

Website Trung tâm. 

3 Nguyễn  Văn Linh 
P. Giám 

đốc 

Thành viên-

Quản trị 

website 

Tiếp nhận các văn bản thuộc Điều 2 để đăng lên  

Website  Đăng các bài viết lên Website Trung 

tâm sau khi được Ban biên tập 

theo chỉ đạo của Giám đốc: chủ uyêus ở lĩnh 

vực Đào tạo nghề  - Biên tập Website 

 

 

 

 

 

4 

 

Lê Thị Mai 

 

Thư ký 

Hội đồng 

 

Thành viên-

Quản trị 

website 

Tiếp nhận các văn bản thuộc Điều 2 để đăng bài 

viết cá bhaan, bộ phận lên  Website  Đăng các 

bài viết lên Website Trung tâm sau khi được 

Ban biên tập  duyệt cho phép đăng lên Website 

hoặc gỡ bỏ các  thông tin đã đưa theo chỉ đạo 

của Giám đốc–Biên tập Website 

5 Nguyễn Thị Việt Hà Văn thư 

Thành viên-

Quản trị 

website 

Tiếp nhận các văn bản thuộc Điều 2 để đăng bài 

của cá nhân, bộ phận lên  Website  Đăng các bài 

viết lên Website Trung tâm sau khi được Ban 

biên tập  duyệt cho phép đăng lên Website hoặc 

gỡ bỏ các  thông tin đã đưa theo chỉ đạo của 

Giám đốc –Biên tập Website 

6 Nguyễn Văn Tuấn 
Bí Thư 

Đoàn 

Thành viên-

Quản trị 

website 

Tiếp nhận các văn bản thuộc Điều 2 để đăng lên  

Website  Đăng các bài viết  cá nhân, bộ phận lên 

Website Trung tâm sau khi được Ban biên tập  

duyệt cho phép đăng lên Website hoặc gỡ bỏ các  

thông tin đã đưa theo chỉ đạo của Giám đốc– 

Biên tập Website 

7 Đỗ Bá Tuấn 

Tổ trưởng 

Chuyên 

môn 

Thành viên-

Quản trị 

website 

Tiếp nhận các văn bản thuộc Điều 2 để đăng bài 

của cá nhân, bộ phận lên  Website  Đăng các bài 

viết lên Website Trường sau khi được Ban biên 

tập  duyệt cho phép đăng lên Website Trường 

hoặc gỡ bỏ các  thông tin đã đưa theo chỉ đạo của 

Giám đốc– Trưởng ban biên tập 



8 Trần Thị Nga 

Tổ trưởng 

Chuyên 

môn 

Thành viên-

Quản trị 

website 

Tiếp nhận các văn bản thuộc Điều 2 để đăng bài 

của cá nhân, bộ phận lên  Website  Đăng các bài 

viết lên Website Trường sau khi được Ban biên 

tập  duyệt cho phép đăng lên Website Trường 

hoặc gỡ bỏ các  thông tin đã đưa theo chỉ đạo của 

Giám đốc– –Biên tập Website 

9 Nguyễn Thị Hà 

Tổ trưởng 

Chuyên 

môn 

Thành viên-

Quản trị 

website 

Tiếp nhận các văn bản thuộc Điều 2 để đăng bài 

cá nhân, bộ phận lên  Website  Đăng các bài viết 

lên Website Trường sau khi được Ban biên tập  

duyệt cho phép đăng lên Website Trường hoặc 

gỡ bỏ các  thông tin đã đưa theo chỉ đạo của 

Giám đốc– Biên tập Website 

10 Nguyễn Thị Dung 

Tổ trưởng 

Chuyên 

môn 

Thành viên-

Quản trị 

website 

Tiếp nhận các văn bản thuộc Điều 2 để đăng bài 

của  cá nhân, bộ phận lên  Website  Đăng các bài 

viết lên Website Trường sau khi được Ban biên 

tập  duyệt cho phép đăng lên Website Trường 

hoặc gỡ bỏ các  thông tin đã đưa theo chỉ đạo của 

Giám đốc– Biên tập Website 

(Tổng cộng danh sách có 10 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

PHỤ LỤC 2:  

DANH BẠ ĐIỆN THOẠI, EMAIL CÁ NHÂN ĐĂNG KÝ TÀI KHOẢN QUẢN TRỊ TRANG 

THÔNG TIN ĐIỆN TỬ (WEBSITE) CỦA TRUNG TÂM GDNN-GDTX HOẰNG HÓA 

(Kèm theo quyết định số: 11/QĐ-GDNNGDTX, ngày 31/5/2023 

 của Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX Hoằng Hóa) 

 

STT Họ và tên Điện thoại Email 
Nhiệm vụ 
được giao 

 

1 
Nguyễn Văn Bài 093418168 Huubai79@gmail,com 

Trưởng ban-Điều hành 

chung 

2 
 

Nguyễn Thị Lệ 
0989121678 Letoangdtx78@gmail.com 

Phó ban-Quản trị 

website 

3 Nguyễn  Văn Linh 0948212966 Linhdnhh@gmail.com 
Thành viên-Quản 

trị website 

4 
 

Lê Thị Mai 
0358181871 Maile30681@gmail.com 

Thành viên-Quản trị 

website 

5 Nguyễn Thị Việt Hà 0367215415 Haviet421281@gmail.com 
Thành viên-Quản trị 

website 

6 Nguyễn Văn Tuấn 0975676392 
Nguyenvantuangdtx20985@gm

ail.com 

Thành viên-Quản trị 

website 

7 Đỗ Bá Tuấn 0814635505 Tuantan8479@gmail.com 
Thành viên-Quản trị 

website 

8 Trần Thị Nga 0383834024 Ngatoan1979@ 
Thành viên-Quản trị 

website 

9 Nguyễn Thị Hà 0916437174 
Nguyenthiha12091970@gmail.

com 

Thành viên-Quản trị 

website 

10 Nguyễn Thị Dung 0912418912 Dungknhh@gmail.com 
Thành viên-Quản trị 

website 

Tổng cộng danh sách có 10 người 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


